La Turballe Mare Trail

samedi 7 juin 2014 - La Turballe
OMS La Turballe/ PGAC

Résultats individuels

Place
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Nom prénom (Nat)
BERNIER David
GUECHCHATI Lotfi
HOUSSAIS Laurent
VEILLARD Stéphane
SEDRAINE Quentin
CAFFIER Luc
BRUNET Romain
FOUASSON Romain
PASQUIER Gilles
GRIFFET-ROY Charly
FERRE Damien

DAVID Franck

DUFIEF Alain
CHAUVEAU Gabriel
RICHARD Dominique
BOISNARD Pierre Yves
LEPINE Philippe
BARRON Valentin
GUINEFORT Alexandre
PORHEL Michel
BERTHO Franck
GASNIER Gerard
BIHAN Joseph
GUERIN Hervé
GUITTON Arnaud
LEBRUN Pierre
BATARDIERE Sebastien
QUINTIN Steven
MOINET Johnny
BARTCZAK Etienne
BORDET Wilfrid
COSSON Stephane
VINCENT Olivier
SIMON Eric

POISSON Olivier
BUSTAMENTE Chistophe
TROPE Nicolas
BLOUET Loic
LESVIER Pierrick
LEGE Jean-michel
BABIN Laurent
PIONNEAU Alexandre
BUINO Gauthier
ROCABOQY Christian
GUIBOUIN Rosine
PRUDHOMME Anthony
BERNARDIN Jean
DESMURS Nicolas
AMOSSE Laurent
CHESNIN Sylvain
CHOUTEAU Pierre Yves

10km

Perf. Cat/né(e)

31'58"
32'44"
32'46"
33'14"
33'20"
33'56"
34'01"
34'02"
34'02"
34'08"
34'27"
35'31"
35'32"
35'35"
35'61"
35'51"
35'57"
36'26"
36'28"
36'28"
36'30"
36'31"
36'31"
36'48"
36'48"
37’07
37'18"
37'18"
37'23"
37'26"
37'26"
37'30"
37'49"
37'52"
37'57"
37'59"
38'00"
38'00"
38'03"
38'05"
38'07"
38'12"
38'22"
38'24"
38'25"
38'41"
38'47"
38'54"
39'01"
39'08"
39'09"

ESM/ 92
SEM/ 82
V2M/ 64
V1iM/ 73
ESM/

V1iM/ 69
SEM/ 88
SEM/

V1iM/ 69
SEM/ 80
V1iM/ 72
V1iM/ 73
V1M/ 65
SEM/

Vim/

vam/

V1iM/ 67
SEM/ 86
SEM/ 77
V2M/ 56
V1iM/ 73
V2M/ 60
V3M/ 53
V2M/ 63
SEM/ 75
SEM/ 78
SEM/ 78
V1iM/ 72
SEM/

ViM/ 71
V1M/ 68
V1iM/ 70
Vim/

V1M/ 65
V1iM/ 68
V2M/ 61
ViM/ 72
V2M/ 59
V2M/ 63
Vim/ 71
V1iM/ 73
ViM/ 74
SEM/ 88
ViM/ 66
V1F/ 74
SEM/ 78
V2M/ 60
SEM/

V1iM/ 74
Vim/

Vim/

S/l Esc Ocean 44 Saint Nazaire
Al Porterie Ac

S/l Presqu'ile Guerandaise Ath
Non Licencié(e)

BEST TRIATHLON

Racing Club Nantais *
Estuaire Athletic Club

Non Licencié(e)

Triathlon Cote D Amour
Section Total Athletic Donges
Racing Club Nantais *

Non Licencié(e)

S/l Cote De Jade Athletic Club
GASC

GASC

Aslc Psa Triathlon

S/l Presqu'ile Guerandaise Ath
Non Licencié(e)

Triathlon Cote D Amour

Tri LAVAL

S/l Presqu'ile Guerandaise Ath
Athletic Club Du Pays D Anceni
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Entente Nord Loire 44

Non Licencié(e)

S/l Vihiers

S/l Presqu'ile Guerandaise Ath
GASC

Ms Chantenay Nantes

S/l Stade Nantais Ac

Triathlon Cote D Amour

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Ms Chantenay Nantes
Triathlon Cote D Amour

Non Licencié(e)

Saint Nazaire Olympique Sa
Rennes Barre Thomas Sport
Ce Pornichet Cote D'amour
S/l Cote De Jade Athletic Club
S/l Vihiers

Non Licencié(e)

St Guinoux Détente et Passion
S/l Cote De Jade Athletic Club
Non Licencié(e)

Ac Bourg-st-andeol Pierrelatte
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

S.N.R.V

Non Licencié(e)

Licence

1270088
1536114
1084137

373295
1100815

1435026

304470

243938

703964

1359253
1187199

1542559

1557876
1294183

1546707
674673
1435995

1219531

871072

1104746
1634600
1604782
1557852

352036

267976

Pl/cat
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18
19
20
12
21

13

14
22
23
24

km/h
18,8
18,3
18,3
18,0
18,0
17,7
17,6
17,6
17,6
17,6
17,4
16,9
16,9
16,8
16,7
16,7
16,7
16,5
16,4
16,4
16,4
16,4
16,4
16,3
16,3
16,1
16,1
16,1
16,0
16,0
16,0
16,0
15,9
15,8
15,8
15,8
15,8
15,8
15,8
15,7
15,7
15,7
15,6
15,6
15,6
15,5
15,5
15,4
15,4
15,3
15,3



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

MALCAVAT Frederic
HAMON Ophelie
DESLANDES Stephane
FOLIGNE Cyril

TUAL Christophe
RASSIN Clément
AHEE Romain
JOSSO Charly
TESTIER Nicolas
GRES Marc
BOURGEOIS Nicolas
TAURO BROCQ Jose
GIRAUDET Fabien
GODEFROY Christian
JUBAU Pascal
AMISSE Alain
VAILLAND Dominique
HAMON Alain
LANTIVY Martin
MAUGIN Hervé
THEBAULT Rémi
LEHUEDE Thierry
JARNEAU Vincent
PACARY Damien
GODARD Philippe
MASSON-GODEFROY H:
COUDERT Christian
THOMAS Domingue
MEIGNEN Jean-pierre
GUIBOUIN David
RASSIN Dominique
CONVERT Raphael
DUBUY Bruno
JARNEAU Pierre
PERRIGAUD Gael
RETHORE Julien
DUPONT Laurentt
LANNUZEL Gilbert
ESNAULT Stéphane
THOMERE David
GUILLARD Christian
GARNIER Sylvain
ALLETRU Federic
AUDONNET Jean-luc
NAQUIN Marion
CARPENTIER Serge
B AUMANN Jean Francois
JANNQOT Jean Michel
PINEAU Blandine
LETILLY Auguste
GIBON Didier
DANAIS Kim
GROSVALET Olivier
MONCHATRE Valérie
LAURENT Louis
VALIN Bernard
CHALON Claude
BALZAC Hélene
PINSARD Florianne
LANGLAIS Christophe
DUCLOS Frederic

39'12"
39'14"
39'14"
39'15"
39'20"
39'22"
39'28"
39'30"
39'43"
39'47"
39'50"
39'51"
39'51"
39'52"
40'00"
40'25"
40'36"
40'39"
40'40"
40'50"
40'54"
40'56"
40'57"
40'59"
41'02"
41'04"
41'05"
41'17"
41'27"
41'30"
41'31"
41'34"
41'41"
41'49"
42'00"
42'00"
42'01"
42'01"
42'04"
42'06"
42'09"
42'12"
42'50"
43'15"
43'31"
43'36"
43'40"
43'45"
43'46"
43'47"
43'57"
44'03"
44'18"
44'22"
44'29"
44'30"
44'31"
44'41"
45'00"
45'21"
45'33"

V1iM/ 73
SEF/ 86
ViM/ 72
SEM/ 77
V1iM/ 65
JUM/ 95
SEM/

ESM/ 93
Vim/

VIM/ 74
SEM/

VIM/ 73
SEM/ 84
V1M/ 65
V2M/ 59
ViM/ 67
V2M/ 61
V3M/ 54
SEM/ 89
V2M/ 64
V2M/ 57
SEM/ 76
V1iM/ 70
SEM/

vam/

SEM/ 88
V2M/ 56
ViM/ 71
V3M/ 54
ViM/ 71
V1iM/ 69
ViM/ 72
V1iM/ 67
JUM/ 95
JUM/ 95
SEM/ 75
SEM/ 84
V3M/

Vim/

Vim/

V1iM/ 74
SEM/

SEM/ 77
V2M/ 62
SEF/

V2M/ 58
SEM/ 82
V1iM/ 67
V1F/ 69
V3M/ 50
V2m/

ViM/ 74
ViMm/ 68
V1F/ 70
V3M/ 50
V2M/ 60
V3M/ 51
SEF/ 78
V2F/ 63
Vim/

SEM/ 75

Running Club Croisicais
Estuaire Athletic Club
Estuaire Athletic Club

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

S/l Presqu'ile Guerandaise Ath
Non Licencié(e)

Triathlon Cote D Amour

Non Licencié(e)

S/l Presqu'ile Guerandaise Ath
Non Licencié(e)

S/I Cote De Jade Athletic Club
GASC

Athletic Clubs Du Littoral 44*
Non Licencié(e)

Tobessort

7.3.R

Estuaire Athletic Club

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Courir a Chantepie

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Athletic Clubs Du Littoral 44*
S/l Us Vern

Non Licencié(e)

Athletic Clubs Du Littoral 44*
S/l Cote De Jade Athletic Club
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

S/l Stade Nantais Ac

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Plugonvelin

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Broceliande aventure 35

Non Licencié(e)

Running Club Croisicais

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Entente Athletique Club Castel
Non Licencié(e)

Goteborg

Triathlon Cote D Amour

S/l Presqu'ile Guerandaise Ath
Association loisirs de Brece
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Estuaire Athletic Club

Pass Runnng

St Guinoux Détente et Passion
Non Licencié(e)

St Guinoux Détente et Passion

1294370
1319760
1560238

1531414

1403508

427291

1254355

555776
1408968

1444591
1073790

692461

1294084

1593581

1275946

918731

25

26
15
27

16

28
29
17
30
18
31
10
32
11

19
12
13
20
33
21
14
22
15
34

35
36
37
38

23
24

39
40
41
25
26
16

17
27
42

18
43
44

19

45
28

15,3
15,3
15,3
15,3
15,2
15,2
15,2
15,2
15,1
15,1
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,8
14,8
14,7
14,7
14,7
14,7
14,6
14,6
14,6
14,6
14,6
14,6
14,5
14,5
14,4
14,4
14,4
14,4
14,3
14,3
14,3
14,3
14,3
14,2
14,2
14,2
14,2
14,0
13,9
13,8
13,7
13,7
13,7
13,7
13,7
13,6
13,6
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,4
13,3
13,2
13,2



113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

BLANCHET Thierry
MARTINEZ Jacques
PINEAU Daniel
LARHANTEC Patrice
VINCENT David
CHEDEMAIL Jean Francc
GUINE Y.noel
BOISSINOT Francis
PINEAU Nolwenn
AUGER Claude
JALLIER Yann
DENIARD Claude
PINEAU Gwenole
DEBLEDS Thierry
POUESSEL Damien
SIMON Dorothée
AUBERNON Yann
ROUSSEAU Chantal
DELAPORTE Guillaume
MAUGIN Carole
PHILIPPE Bernard
BERNIER MAZEAU Murie
GRISEL Alain
COUVRAND Gerard
POITEVIN Joel
POULIQUEN Joseph
BALOCHE Sophie
MARCHAND Gerard
LE JOUAN Loic
ROUSSEAU Alain
DAUDIBON Christine
DAUDIBON Denis
KLOSE Olivier
BRULIN Peggy
PENFORNIS Arnaud
GERAULT Catherine
LE SAINT Quevin
MAZURIE Philippe
GAUVRIT Marie

LE CHAT Anne
BRES Paul-andré
TATIBOUET Yann
TENDRON Louis
NAQUIN Agnes
GRESSET Chantal
NAQUIN Patrick
HOLMAN Nathalie
HERVE Rolande
PHILOU Albert
LANOE Bernard
TRIPOND David
GRESSET Martial
THEBAULT Nicole
HOUSSAIS Naomi
HOUSSAIS Laurence
RAOUL David
PICHON Fanny
LEGENDRE Isabelle
BOLOPION Carole
PRUDHOMME Julien
DOFFEMONT Florence

45'35"
45'43"
46'01"
46'09"
46'12"
46'31"
46'34"
46'58"
47'15"
47'15"
47'20"
47'23"
47'27"
47'42"
47'48"
47'48"
47'49"
47'49"
48'02"
48'03"
48'11"
48'12"
48'13"
48'32"
48'36"
48'36"
48'43"
48'54"
48'55"
48'58"
49'01"
49'01"
49'03"
49'03"
49'06"
49'19"
49'20"
49'27"
49'28"
49'43"
49'44"
49'44"
49'44"
49'53"
49'53"
49'54"
49'55"
49'57"
50'22"
50'23"
50'24"
50'34"
51'24"
51'37"
51'41"
51'42"
51'44"
51'62"
52'11"
52'16"
52'16"

V2M/ 63
V2M/ 57
V2M/ 63
V2M/ 56
ViM/ 71
ViM/ 72
V2M/ 61
V2M/ 60
ESF/ 94
V2M/ 56
V1M/ 73
V3M/ 54
ESM/

SEM/ 77
SEM/ 75
V1F/ 71
Viwm/

V2F/ 59
SEM/ 78
V1F/ 72
V3M/ 47
SEF/ 75
V2M/ 59
V3M/ 51
V2M/ 63
V4M/ 43
SEF/

V3M/ 51
V1M/ 66
V2M/ 56
V1F/ 68
V1M/ 68
V1M/ 73
V1F/ 74
vam/

V2F/ 64
SEM/ 87
V2M/ 61
ESF/

V2F/ 62
vam/

V2M/ 59
V1M/ 66
V2F/

V1F/

V2M/ 63
SEF/ 75
V3F/ 50
V3M/ 51
V2M/ 55
SEM/ 88
vam/

va2m/

JUF/ 95
Vim/

Vim/

SEF/ 80
V1F/

SEF/ 77
SEM/ 81
SEF/ 77

Running Club Croisicais 1294085
Non Licencié(e)

Entente Athletique Club Castel
Les Galopeurs du Menguen
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Es Du Val D'anjou Beaufort
S/l Cote De Jade Athletic Club
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Ent. Seiche Semnon A. *
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Cima Pays D'auray

Athletic Clubs Du Littoral 44*
Non Licencié(e)

Estuaire Athletic Club

Non Licencié(e)

Saint Nazaire Olympique Sa
Non Licencié(e)

Es Coueron

Non Licencié(e)

Ent. Seiche Semnon A. *

St Guinoux Détente et Passion
St Guinoux Détente et Passion
Non Licencié(e)

Us Renaudine Athle Cross
Non Licencié(e)

Courir & Saint-Grégoire

Non Licencié(e)

Stade Rennais Athletisme*
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Club ds nageurs

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Gien Athle Marathon
Running Club Croisicais
Courir & Saint-Grégoire
Courir a Saint-Grégoire

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Gien Athle Marathon

Courir a Chantepie

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

1478142

566025
555762

1407457

485063

1513921

394776

1092869

1559064

1642010

504735

628695
1421511

20
21
22
23
46
47
24
25

26
48

29
30

49

31

27
10
28

11
50
29

51
52

30

32
31

32
33
53

34

12
35
33
36
37

54
55

34

13,1
131
13,0
13,0
13,0
12,9
12,9
12,8
12,7
12,7
12,7
12,7
12,6
12,6
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,4
12,4
12,4
12,4
12,3
12,3
12,3
12,3
12,3
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,9
11,9
11,9
11,9
11,7
11,6
11,6
11,6
11,6
11,6
115
11,5
115



174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

MENUET Claire
BERNARD Laurence
BORDIEC Alexandra
CAROFF André

MORIN Chantal
COUDERT Chantal
LARHANTEC Brigitte
CRASSIN Anne-marie
FEREC Sebastien
MENDES Sophie
PETILLON Myriam
SIMON Philippe
CRENN Olivier
PHILIPPOT Aurelie
MEIGNEN Eric
BAUDOIN Elodie

LE BERT Lucie
VINCENT Laurence
NICHOLLS Franck
OLIVAUD Marie France

QUERE Michele
QUERE Andre
DECLE Nelly

JUDIC Anne
BRISNEUR Sophie
DELAHAYE Véronique
SEVELLEC Michael
CHOUTEAU Armance
MACE Christine
PERRUCHE Laurent
BOLOPION Laurent

52'16"
52'17"
52'37"
52'54"
52'55"
53'01"
53'21"
53'38"
53'39"
53'41"
54'00"
54'24"
54'29"
54'37"
54'41"
54'54"
54'54"
55'27"
56'58"
57'00"
57'58"
58'49"
1ho1'12"
1h01'13"
1h01'18"
1h01'19"
1h01'49"
1h02'02"
1h02'04"
1h03'02"
1h04'07"
1h05'40"
1h05'41"

SEF/ 79
V1F/ 67
SEF/

V4M/ 44

V2F/ 59
V2F/ 56
V2F/ 57
V2F/ 63
SEM/

V1F/ 74
V1F/ 72
V3M/ 52
V3m/

SEF/ 80
SEM/ 78
SEF/ 81
SEF/ 82
V1F/ 71
SEM/ 77
V2F/ 61

V2F/ 56
V3M/ 52
V1F/

V2F/ 58
SEF/ 79
SEF/

V1M/ 66
SEF/

V3F/ 50
SEM/ 76
SEM/ 77

Non Licencié(e)
Triathlon Cote D Amour
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

Courir a Chantepie
US VERN

Les Galopeurs du Menguen

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

S/l Presqu'ile Guerandaise Ath

Us Roissy En Brie
Non Licencié(e)
S/l Ac St-brevin
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Athletic Retz Sud Lac
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Pass Runnng
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

1621094
500291

1556613

705174

11,5
11,5
11,4
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
11,2
111
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9
10,9
10,8
10,5
10,5
10,3
10,2
9,8
9,8
9,8
9,8
9,7
9,7
9,7
9,5
9,3
9,1
9,1



Doss
332
97
107
393
155
382

84
308
95
83
328
331
63
150
55
120
49
310
358
52
324
374
98
99
300
361
342
132
50
56
67
165
157
376

162
54
121
118
336
363
371
152
365
353
325
79
42
64
66



123
103
78
333
163
377
41

309

158
92

58
322
89

91
321
307

164
102
373

128
160
352

110
137

90
126
69
379

130
364
378
348
357

109
346
366
341

114
81

161
359
85
347
45

135
61

390
395
141
304
88
350
96

375

334

305
48

146
113
80



53
125
142
116
326
367
340
368
144
46
108
313
143
387
381
156
44
154
77
127
345
51
351
302
299
337
a7
124
317
153
72
73
397
306
138
87
392
129
86
388
59
311
301
134
93
136
105
104
140
318
372
94
159
343
106
149
344
119
396
354
356



355
391
57
60

133
68
115
70
82
131
139
323
71
338
339
329
330
327
386
369

315
314
75
111
385
76
312
65
122
383
380



